

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Damvig A/S

Kuldysen 6, 2630 Taastrup

CVR-nr. 30 57 07 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2019.



Susanne Damvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Damvig A/S Kuldysen 6 2630 Taastrup
	Telefon: 43993736
	CVR-nr.: 30 57 07 66
	Stiftet: 25. april 2007
	Hjemsted: Høje Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Okkels, Formand Jens Peter Emil Timm Henrik Knaack Jesper Damvig
Direktion	Susanne Damvig Jesper Damvig
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fremstilling af prototyper ved hjælp af RPT teknologi samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 3.112 t.kr. mod 2.051 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	13.387.764	11.281
1 Personaleomkostninger	-6.946.421	-6.582
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.617.952	-2.065
Driftsresultat	3.823.391	2.634
Andre finansielle indtægter	245.229	17
2 Øvrige finansielle omkostninger	-42.347	-5
Resultat før skat	4.026.273	2.646
3 Skat af årets resultat	-914.213	-595
Årets resultat	3.112.060	2.051
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
Overføres til overført resultat	2.112.060	1.051
Disponeret i alt	3.112.060	2.051

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	2.000.000	2.250
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	2.000.000	2.250
5	Produktionsanlæg og maskiner	9.238.251	7.245
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.396.738	2.676
	Materielle anlægsaktiver i alt	11.634.989	9.921
	Anlægsaktiver i alt	13.634.989	12.171
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	805.811	598
	Varebeholdninger i alt	805.811	598
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.701.864	2.832
	Igangværende arbejder for fremmed regning	295.000	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	788.726	410
	Tilgodehavende selskabsskat	0	31
	Andre tilgodehavender	160.853	136
	Periodeafgrænsningsposter	401.486	541
	Tilgodehavender i alt	5.347.929	3.950
	Likvide beholdninger	3.108.609	2.078
	Omsætningsaktiver i alt	9.262.349	6.626
	Aktiver i alt	22.897.338	18.797

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	500.000	500
7 Overført resultat	10.851.179	8.739
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000
Egenkapital i alt	<u>12.351.179</u>	<u>10.239</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.131.536	1.023
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.131.536</u>	<u>1.023</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	152.771	214
Leasingforpligtelser	4.039.333	3.425
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.192.104</u>	<u>3.639</u>
8 Gældsforpligtelser	2.368.000	1.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.054.150	864
Selskabsskat	130.618	0
Anden gæld	1.669.751	1.382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.222.519</u>	<u>3.896</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.414.623</u>	<u>7.535</u>
Passiver i alt	<u>22.897.338</u>	<u>18.797</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.795.523	6.424
Pensioner	108.961	117
Andre omkostninger til social sikring	41.937	41
	6.946.421	6.582
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	12
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	42.347	5
	42.347	5
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	805.618	569
Årets regulering af udskudt skat	108.595	26
	914.213	595
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	5.000.000	5.000
Kostpris 31. december 2018	5.000.000	5.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-2.750.000	-2.500
Årets af-/nedskrivninger	-250.000	-250
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-3.000.000	-2.750
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.000.000	2.250

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
5. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2018	16.224.739	15.146
Tilgang i årets løb	3.757.954	1.078
Afgang i årets løb	-550.363	0
Kostpris 31. december 2018	19.432.330	16.224
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-8.979.155	-7.883
Årets af-/nedskrivninger	-1.619.488	-1.096
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	404.564	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-10.194.079	-8.979
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	9.238.251	7.245
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	8.715.297	6.632
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	5.993.111	5.187
Tilgang i årets løb	492.483	1.008
Afgang i årets løb	0	-201
Kostpris 31. december 2018	6.485.594	5.994
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-3.317.919	-2.715
Årets af-/nedskrivninger	-770.937	-603
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-4.088.856	-3.318
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.396.738	2.676

Noter

7. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	8.739.119	1.000.000	10.239.119
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.112.060	-1.000.000	1.112.060
Forslag til udloddet udbytte for regnskabsåret	0	0	1.000.000	1.000.000
Egenkapital 31. december 2018	500.000	10.851.179	1.000.000	12.351.179

8. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2018 kr.	Gæld i alt 31/12 2017 t.kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	46.000	0	198.771	214
Leasingforpligtelser	2.322.000	0	6.361.333	5.075
	2.368.000	0	6.560.104	5.289

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er over for selskabets bankforbindelse afgivet virksomhedspant på t.kr. 2.500.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeoplyttelse vedrørende opsigelig kontrakt med 6 måneders varsel i Taastrup, svarende til t.kr. 283 pr. balancedagen.